
Kupní smlouva číslo SK/B/2023/006 
Uzavřená podle ustanovení § 2079 o násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

AGRALL zemědělská technika, a. s. 
Bantice 79 

IČ: 25325329 
DIČ: CZ25325329 

671 61 Prosiměřice 
v zastoupení: Radovan Svoboda 

Bankovní spojení: Komerční banka - Znojmo 
č. ú.: 19-5056300267/0100 
Česká spořitelna - 3134602/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vl. č. 2212. 
Den zápisu 30.01.1997. 
(dále jen „prodávající") 
a 

Krajská majetková příspěvková organizace 
Tolstého 1232/37 
400 03 Ústí nad Labem-Střekov 
v zastoupení:  
(dále jen I/kupující") 

Jé: 00829048 
DIČ: CZ00829048 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 730441/0100 

I. 
Předmět koupě 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu v níže dohodnutém termínu následující zboží: 

Předmět koupě: 

Přepravník hospodářských zvířat Nugent LS146 
Množství ks: 
1 

1.2. Kupující se zavazuje zboží převzít v termínu stanoveném dle smlouvy a uhradit prodávajícímu 
kupní cenu do 14 dnů od vystavení faktury. 

li. 
Kupní cena a platební podmínky 

11.1. Kupní cena celkem bez DPH činí: 
348.500 Kč 

11.2. K úhradě kupní ceny vystaví prodávající daňový doklad. 
11.3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu DPH v zákonem stanovené výši nejpozději do 14 

dnů po dodání předmětu koupě dle článku 111.1. této smlouvy. 
11.4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem této smlouvy. 

Ill. 
Termín a způsob plnění 

111.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a kupující se zavazuje předmět 
koupě převzít nejpozději do 31.05.2023. 

111.2. Místem předání a převzetí předmětu koupě je: areál kupujícího. 
111.3. O předání a převzetí předmětu koupě bude stranami sepsán předávací protokol. 

Kupní smlouva, strana 1/1 



IV. 

Další ujednání 

IV.1. Podpisem předávacího protokolu kupující Ueho zmocněný zástupce) potvrdí, že si kupovanou 

věc prohlédl, její stav důkladně prověřil, s tímto stavem je srozuměn a v tomto stavu věc 

kupující do svého vlastnictví bezvýhradně přijímá. 

IV.2. ebezpečí vzniku škody na kupované věci přechází na kupujícího okamžikem jejího převzetí 

ve sjednaném místě, avšak nejpozději den následující po datu uvedeném v odstavci 111.1., a to 

i v případě, že kupovaná věc zůstane dočasně uložena u prodávajícího. 

v. 
Záruka za jakost 

V.1. Kupující má právo na odstranění závad vzniklých v záruční době a řádně uplatněných. Tyto 

mohou být ře en  opravou nebo výměnou vadných dílů za nové originální díly, nebo díly 

prodávajícím výslovně schváleny. 

V.2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží po dobu 12 měsíců. Pro tento účel je směrodatné 

datum uvedené na předávacím protokolu. 

V.3. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným provozem, neodborným zásahem 

obsluhy, nedbalostí nebo vzniklé jako následek neodborně provedené opravy. 

V.4. Prodávající se zavazuje provést vyškolení obsluhy stroje a prvotní uvedení do provozu na 

vlastní náklady. 

V.S. Záruka se nevztahuje na výměnu opotřebitelných náhradních dílů po jejich použití. 

V.6. Záruka končí dnem, kdy kupující pro výměnu ND použije  neoriginální ND nebo jiné 

příslu enství, než originální od výrobce. 

V.7. Záruka se nevztahuje, jestliže kupující nepoužije originální filtry a klínové řemen  případně 

oleje bez patřičné specifikace ACEA, APi, SAE a firemních norem výrobce. 

V.S. právněnost reklamace výrobku posuzuje výrobce. 

V.9. Provádění záruční opravy nemá vliv na celkovou délku záruční doby, jen pokud je délka 

opravy kratší než 30 pracovních dní. 

V.10. Vznikne-li porucha na stroji v záruční době, je kupující povinen toto neprodleně nahlásit 

servisnímu oddělení prodávajícího. Po dohodě se servisem prodávajícího bude stanoven 

způsob odstranění závady. 

V.11. Kupující má právo na odstranění závad vzniklých v záruční době a řádně uplatněných. Tyto 

mohou být ře en  opravou nebo výměnou vadných dílů za nové originální díly, nebo díly 

prodávajícím výslovně schváleny. 

V.12. Veškeré díly demontované při ře ení záručních oprav jsou majetkem prodávajícího. 

V.13. Podmínky záruky se řídí přílohou č.  „Všeobecné záruční podmínky Agrall zemědělská 

technika, a. s.", které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

VI. 

ávěrečná ustanovení 

Vl.1. měn  této smlouvy jsou přípustné pouze ve ormě písemných dodatků, přičem  smluvní 

strany výslovně v lučují možnost změn  smlouvy jinak než písemnou formou (§ 564 

občanského zákoníku). 

Vl.2. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změn  okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 

Vl.3. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího postoupit nebo 

převést jakékoli ze svých práv {pohledávek) nebo povinností podle smlouvy, ani smlouvu jako 

celek, nebo jimi jakkoli disponovat. 

Kupní smlouva, strana 2/2 



Vl.4. Prodávající je oprávněn kdykoli postoupit či převést svá práva a povinnosti jako celek ze 

smlouvy, nebo kterékoli ze svých práv či povinností podle smlouvy na třetí osobu, s čím  

kupující výslovně souhlasí. 

VI.S. Kupující není oprávněn započítat jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím proti jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím. Prodávající je oprávněn započítat jakoukoli svou 

pohledávku za kupujícím proti jakékoli pohledávce kupujícího za prodávajícím, a to bez 

ohledu na jejich splatnost. ozdílně od § 1986 občanského zákoníku se sjednává, že 

prodávající je oprávněn pro započtení proti pohledávce kupujícího, kterou kupující nabyl od 

třetí osoby, použít veškeré pohledávky, které prodávající měl v době, kdy mu bylo oznámeno 

nabytí pohledávky kupujícím, proti všem ostatním předcházejícím věřitelům této pohledávky. 

Vl.6. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní vztahy založené touto 

smlouvou a vztahy související se budou řídit občanským zákoníkem. Ve vztahu smluvních 

stran se nepřihlí í k obchodním zvyklostem zachovávaným ani obecně, ani v daném odvětví 

(§ 558 odst. 2 bčanského zákoníku) 

Vl.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je· nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 

tét o smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

VI.S. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Kupující 
obdrží jedno a prodávající dvě vyhotovení. 

Vl.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Vl.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl , že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vá ně a srozumitelně, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. utentičnost této smlouvy potvrzují svými 

podpisy oprávnění zástupci smluvních stran. 

V Rané 17.05.2023 

 

Kupní smlouva, strana 3/3 

Kupující 



Všeobecné záručnl podmínky AGRALL zemědělská technika, a. s. 
§ 1 úvodní ustanovení 
1. Tyto Všeobecné záručni podmínky (dale jen .podmínky") společnosti AGRALL zemědělská technika a.s., se sidlem Bantice 79, PSC 671 61, tC: 

25325329 (dále Jen .AGRALL ") upravuji podm Inky. za kterych Jsou poskytovány záručni servi sni služby ke strojům a dalším výrobkům ze sortimentu 
AGRALL (dále jen .záručnl služby'), u nichž se společnost AGRALL výslovně zavázala zákaznlkovi tyto služby poskytnout. Tyto podmínky se mohou 
vZ1ahovat i na záruční služby poskytované servisním partnerem AGRALL, tj. lfell osobou, která se výslovně zavázala poskytnout zákazníkovi záruční 
služby, nebo která tyto služby poskytuje jménem společnosti AGRALL {dále jen .servisnl partner AGRALL"): kde se v těchto podmínkách dále uvádí 
společnosl LL, má se lim v připadě zapojeni servisního partnera na mysli servisnl partner AGRALL. 

2. Závazek dle předchoziho bodu vzniká uzavfením smlouvy mezi zákazníkem a AGRALL (dále jen .smlouva,. Smlouva musl odkazovat na tyto 
podmínky, specifikovat stroje či výrobky, jichž se týká, a specifikovat rozsah záručních služeb alespoň odkazem na Návod k obsluze éi vnou 
dokumentaci pfislušného stroje či výrobku (dále jen ,dokumentace'). Smlouva musi být písemná. V p lpadě koupě stroje čl výrobku zákazníkem od 
AGRALL se za smlouvu považuje I pňslu ná kupní smlouva. k niž jsou tyto podmínky pňpojen , pňčem  se má za to. že rozsah záručních služeb je 
dán dokumentaci pfislušného stroje čl výrobku. Uzavřen lm smlouvy zákazník stvrzuje, že se s těmito podmínkami a dokumentaci ádně píedem 
seznámí! a nemá vůči nim výhrady. 

3. Uzavřením smlouvy zákaznlk stvrzuje, že tuto uzavirá v rámci své pochkatelské činnosti a výrobky bude použivat pro výkon svého pOdnikáni. To 
neplati, stanoví-li smlouva výslovně jinak. 

§ 2 áruční sluiby servisního partnera AGRALL 
1. Servisnl partner AGRALL smlouvou přejímá prováděni záručních služeb na přislu ném strop či výrobku, a to v dohodnutém rozsahu a druhu. 

Prováděni veškerých bě ných ůdr eb a dalšlch prací predepsané výroboem výrobku dle přislu né dokumentace, které nejsou pfedmétem záručních 
služeb, bude za/išt'ovat zákazník vlastními prostfedky nebo prostrednictvlm AGRALL, dle možností zákazníka. Pntom zákazník bere na vědomi, že 
rádné prov lděnl ůdr b  pfedepsané výrobcem, která nespadá pod rozsah záručních služeb, je nezbytnou podmínkou zachováni řádné unkčnosti 

výrobku a AGRALL neodpovídá za nedodrženi této povinnosti. 
2. áruční služby jsou poskytovány po dobu poskytnuté záruky uváděnou ve smlouvě. Pro nové výrobky se poskytuje záruka dvanáct nebo dvaoet čt ři 

měsíců. áruční doba zaOlna plynout dnem prvního nasazeni výrobku zákazníkem, jde-li o sezónní sklizňové slroje, nebo dnem predáni zál<aznlkovi, 
tj. dnem uvedeným na pfedávacim protokolu, pokud se nejedná o sezónní sklizňové stroje. Pokud pe o Prodloužená zaruka-viz bod 8. 

3. Pro vykonáni všech nezbytných oprav a dodávek náhradních dlki musl zákazník poskytnout pracovnikům AGRALL požadOvanou součinnost. 
zejména dostatečnou dobu a pflležítost. V opačném p lpadě nenese AGRALL dpovědnost za jakoukoliv lim způsobenou újmu. 

4. Pokud je reklamaoe uznána za opravněnou, provede AGRALL dstraněni vady na vlastni náklady, a to způsobem podle své volby, plip. i výměnou 
vadného dílu -lj. bude nést náklady na vlastni náhradnl dlly, jakož i náklady na demontáž a zpětnou montaž, plip. opravu. Pli prováděni oprav mimo 
odbornou dllnu AGRALL nese AGRALL náklady na dopravu, pokud výrobek není schopen pfepravy a nacMzí se na mlstě nasazeni resp. výkonu. Pií 
výměně vadného dllu je partner AGRALL opravněn ponechat si vadný díl. Nenl-11 reklamace oprávněná, je zákaznlk povinen uhradit prokazatelně 
vynaložené náklady ze strany AGRALL na diagnostiku vady a veškeré prace provedené na jejlm ře eni. 

5. Záruka se nevztahuje na škody způsobené plirozeným opolfebenlm • zejména opotfebenim na dílech dále uvedených jako díly podléhajlcl rychlému 
opotfebeni, na vady způsobené nevhodným nebo neOdbomým používáním, na vady způsobené v důsledku provedeni změn nebo oprav, které nejsou 
ze strany AGRALL povoleny, na škody vzniklé neOdbomou montáži nebo opravami prováděnými zákazníkem nebo tfetimi osobami, za vady vzniklé v 
důsledku nedOdržováni pok nů k provozu a údr bě stroje, používáni nevhodných provozních prostředků nebo cizích náhradních dllů, které 
neodpovldaji originálnim náhradnlm dllum nebo vinou biologických, chemických, elektrochemlckých nebo elektrických účinků, které jsou mimo 
kontroly AGRALL. 

6. AGRALL nenese a neponese povinnost náhrady Jakékoli škody či ušlého zisku pfi Z1rátách na sklizni nebo ztrátách na výnosech v důsledku závady 
výrobku, skryté vady výrobku nebo jeho výpadku či v důsledku prodlenl s poskytnuUm servisních služeb. ovně  společnost AGRALL nenese a 
neponese povinnost. náhrady ušlého zisku vzniklého zakazníkovi po dobu prováděni zaručni opravy výrobku či jiného zásahu v rámci záručnlch 
služeb. 

7. Díly podléhající rychlému opotřebení musí být v měňován  v závislosti na provoznlch podmínkách a zatě ování, aby byla zaji těna dokonalá funkce 
stroje a zamezilo se vadam, resp. z nich plynouc! ůjmě. Dlly podléhajlci rychlému opolfebeni jsou zejména: 
a) Prvky, které jsou v plimém kontaktu s půdou a ísou tak v závislosti na podmlnkách tlení vystavovány piírozenému opotfebeni např. hmatače, 

zvedače klasů, plazy, dvojité prsty, pneumatiky, pásy). 
b) Nástroje. které jsou v primě souvislosti s odřezáváním a rozdrobováním sklízeného produktu a podléhajl pňrozenému opotfebeni (napf. řezati 

nože, protiostli, nože žací lišty, vymetací lopatky, válce Com-Cracker). 
c) Dlly, které primo mechanicky dopravuji a/nebo p11mo zpracovávají sklizenou hmotu, které aktivně přímo zasahuji v dopravě nebo ve 

výmlatu/separaci zma (napf. lišty APS bubnu, mléticl lišty, prsty ROTO PLUS. řetěz  podávacího ústroji, průbě ný šnek). 
d) Hnacf prvky podléhajlcl pl'irozenému opolfebenl v závislosti na zatíženi např. retěz , kllnové řemen . 

e) Bezpečnostnl prvky s třecím kontaktem, plip. prvky na ochranu pred pfetiženlm podléhajíc! ptirozenému opotfebenl v závislosti na podmínkách 
provozu např. popstné spojky, brzdy, stňzné šrouby). 

Q Prvky pro vedeni dopravních části, prip. určené k ochraně určitých konstrukčních skupin např. plastové lišty, dřevěná vedení, vedeni prstů . 

g) Dělené  stavitelné disky traktorů v připadě nasazeni traktoru s čelním nakladačem. 
8. Samojízdné stroje (traktory, skllzeci mlátičk , řezačk  a nakladače  jsou prOdávány s prodlouženou zarukou na 3 roky, nebo (traktory) do 3000 Mlh, 

podle toho, co nastane dfive. U mobllnlch sklizňových strojů se vztahuje prodloužená záruka i na adaptéry zakoupené se strojem. V plipadě záruční 

opravy ve 2. a 3. roce záruční lhůt  je kupujlci povinen uhradit prodávajiclmu část opravy v paušální výši 10.000,· Kč plus DPH. Kazda reklamační 
závada s odlišnou pričlnou vzniku se považuje za samostatný reklamační případ. · · 

9. Záruka na náhradní dily, které byly zabudovány mimo zaruku na výrobek, a na stejném konstrukčním dilu téhož výrobku došlo k výpadku, činí 
dvanáct měsíců. 

10. Po uplynutí záruční doby se AGRALL zavazuje k opravě (za dohodnutou ůplatu  stroje nebo jeho dílů, které se projevily jako vadné. ji tění takové 
závady musl být servlsolmu partneru AGRALL neprodleně pisemně ohlášeno. 

§ 3 Výkony v ňaté z okruhu záručních služeb AGRALL 
Zaruka se nevztahuje na nasledujicl vady a do výkonů zaručních služeb AGRALL proto nejsou zahrnuty: 
1. Denní údržba, pravidelné kontroly, či těni stroje a veškerá mazáni podle servisní knihy a Návodu k použiti a údr bě stroje a dále i maziva a provozní 

náplné a jejich fillry, včetně jejich likvidace (I použité během záručn  opravy). 
2. dstraňováni vad zpúsobenych vybavením použivanym bez povoleni výrobce, rovně  škOd vzniklých na základě provozu stroje bez dOdržováni 

pok nů uvedených v Návodu k Jeho použíti, napr. v důsledku nadměrného preližení stroje nebo jeho chybné obsluhy uživatelem. 
3. dstraňovénl škOd vzniklých na základě nedbalého Jednánl zákazníka nebo tfeUch osob, nehody, krádeže, požáru, exploze, v důsledku války, 

vandalismu. nepokojů a jiných události zapričiněných vyšší moci. 
4. dstraňov lnl škOd zpúsobených montáži cizích dílů a prvků. 

5. Náklady na zvedáni, vlečeni a v pro ováni stroje, na jeho ptepravu a ostatní následné náklady včetně nákladů na po,oocné pracovníky. 
6. Záruka na produkty dOdané zákaznlkem. 



7. Údr.žbu na dílech stroje podléhajlcích plírozenému pracovnímu opotřebeni, zejména na dílech podléhajících rychlému opotřebení podle§ 1 č. 7, 
pokud tyto nevykazuji žádné materiálové, konstrukční nebo výrobní vady. 

a. Opravy skel, zrcátek a osvětleni. 
9. Jakékoliv opravy a údr.žbu přídavného vybaveni a pi'ipojeného nářadí, které nepochází od výrobce, ani jejich demontáž a montáž pň prováděni 

rOzoých servisních prací. 
1 O. Opravy škod a závad na konstrukčních skupinách, které při posklizňové inspekcí vykazují závady a u níchž zákaznlk nedbal na písemné doporučení 

servisního partnera AGRALL týkající se opravy a závadu nenechal opravit. 
11. Opravy vad způsobených tretimí osobami. 
12. Opravy vad vzniklých ve 2. a 3. roce zár. lhůt  mimo tzv. území záruky. územím záruky je územl České republiky a Slovenska. 
13. dstraňováni následků způsobených mrazem. pádem věci nebo vniknutím cizího předmětu, zkratem, přetlakem páry, plynu či kapaliny. 

§ 4 Povinnosti zákazníka 
Aby zákazník mohl uplatňovat nároky z vad, na které se vztahuje záruka, rnusí plnit nasledujicí povinnosti: 
1. Veškeré servisnl výkony nezbylné pro dodrženi smlouvy musi být prováděn  ze strany AGRALL, pouze po vzajemné dohodě lze jinak, a to pi'i zadáni 

typu a člsla stroje a uvedeni aktuálnich provozních hodin, to znamená pi'i dosažení intervalu údržby předepsaného vyrobcem v dokumentaci (Návodu 
k pouiiti a údr bě stroje) nebo pi'i o_hlášenl dosaženi Intervalu údržby na displeji stroje. 

2. Jestliže se stroj nachází mimo ůzemi záruky, povinnost AGRALL provést údržbu odpadá. v takovém prípadě mohou být záruční služby vyplývajlci z 
této služby po souhlasu AGRALL provedeny u jiného partnera AGRALL, pokud s tím bude jiný partner AGRALL souhlasit a zákazník uhradí s tím 
spojené pňpadné další náklady. 

3. Jestliže zákazník zjisti během provozu na stroji závadu nebo nadměrný hluk, jejichž přičinou není závada, která by dle Návodu k použití stroje mohla 
~ýt Jeho uživatelem odstraněna, musí být AGRALL o této skutečnosti okam itě informován. To plati také v pi ipadě, signalizuji-U kontrolní a výstraina 
zařlzenl nutnost okamžitého uvedeni stroje do klidového stavu. AGRALL mů e v těchto připadech požadovat okamžité zastaveni stroje aždo doby, 
kdy bude zji těna přesná přitína zavady. Pokud uživatel s v řazením stroje z člnnosti nesouhlas!, AGRALL za následnou újmu neodpevidá, 

4. Nenl-11 provedeni servisnlho výkonu na dohodnutém servisním místě z technických nebo povětrnostních důvod  možné, je povinností zákazníka 
poskytnout po konzultací a dohodě s AGRALL vhodné prostory pro provedení servisního výkonu na svoje vlastní náklady. V takovém p lpadě hradí 
zákazník i náklady spojené s cestovným a přepravou stroje. 

5. Závadu na počítadle provoznlch hodin je zákazník povinen okam ttě oznámit AGRAll. Počet provozních hodin odpracovaných strojem až do výměn  
počitadla musí být uživatelem evidován manuálně. 

6. Škody na stroji způsobené cizím zaviněnlm m~I být ihned nahlášeny AGRALL. 
7. Před prováděním servisu je uživatel povinen stroj v čistit a během výkonu servisu být k dispozici pracovníkům AGRALL. Vyžaduje-li uživatel stroje 

provedení servisu mimo pracovní dobu, nese v tomto plípadě veškeré další náklady s tím spojené. 
8. Po sklizní musí být stroj zakonzervovan a odstaven na zastře eném místě, dle instrukci v dokumentací. 
9. Zákazník mů e postoupit svá práva z vadného plněn  a/nebo ze záruky za jakost na třetí osobu jen s pfedchozím písemným souhlasem AGRALL. 

§ 5 Zánik práva na bezplatnou opravu v záruční lh ltě 

Právo zákaznlka na bezplatnou opravu v záručnl lhůtě zaniká: 
1. Jsou-li poškozeny nebo změněn  prvky sloužící k ochraně proti neoprávněným zásahům do p edmětu koupě. 

2. Jsou-li poškozena nebo odstraněna výrobní čísla na předmětu koupě nebo pNky sloužlcí k jeho identifikaci. 
3. Došlo-li k úmyslnému poškozeni elektronických a mechanických částí předmětu koupě. 

4. Provede-li zákazník nebo třetí osoba na predmětu koupě změn  bez plsemného souhlasu AGRALL. 
5. Neplni-li zákazník povinnosti určené smlouvou a těmíto podmínkami, zejména zmešká pravidelné údržbái'ské a inspekční termíny. 
6. P7i nedodržení dokumentaci pi'edepsané kvality či množství provoznlch náplní, jako jsou paliva. maziva aj. 
7. Neplní-li zákazník své smluvnl závazky, zejména ohledně plateb za předchozí služby (2. a 3. rok záruky) 
8. Nenechá-li zákaznlk ihned odstranit vzniklé závady nebo škody na stroji. 

§ 6 Ochrana údajů 
1. Zákaznlk uzavřenlm smlouvy bere na vědomi a souhlasí s tlm, že AGRAll shromažd'Uje a zpracovává jeho osobní údaje nezbytné pro uzavření 

smlouvy a p.lněnl práv a povinnosti z nich plynoucích, tj. vždy jméno, pfijmení, datum narozeni, ICO, telefonní číslo, adresu eiektronicl<é pošty. 
2. Zákazník souhlas! s Um, že AGRALL v době !rváni záruky bude shroma ovat a zpracovávat údaje o plnění povinností zákazníka ze záruky a že tyto 

údaje podle svého uváženi do ukončení zilruky poskytne třetím osobám. 
3. Zákazník souhlasí s tím, že AGRALL uchová jeho osobní údaje i po skončeni závazku z této smlouvy a že jích využije podle svého uváž.ení pro 

nabízení dalších obchodů. Zákazník je oprávněn tento souhlas odvolal Pokud zákaznlk odvolá souhlas ke zpracováni, uloženi a využifi jeho 
osobních dat je AGRALL oprávněn zveřejnit informací o odvolání tohoto souhlasu, a to do 60 dnO od pi'ijetí oznameni zákazníka o odvolání souhlasu. 
Zákazník byl upozorněn na právo přístupu k výše uvedeným údajům. které o něm vede AGRALL, a o dalších jeho právech vyplývajících z obecně 
závazných právních předpisů upravujicich ochranu osobních údajů. 

 

 

 

~ytovatel záruky 
Servisní partner 
AGRALL 

Kupující 




